

HEMBERG OFFICE IVS

Holbækvej 80
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Jan Hemberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEMBERG OFFICE IVS Holbækvej 80 4000 Roskilde
	CVR-nr: 36484977
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01 2015 – 31.12. 2015, samt balance pr. 31.12 2015.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		103.873
Personaleomkostninger	1	-48.645
Resultat af ordinær primær drift		55.228
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.351
Ordinært resultat før skat		53.877
Skat af årets resultat	4	-13.442
Årets resultat		40.435
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		10.109
Overført resultat		30.326
I alt		40.435

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.619
Andre tilgodehavender		1.363
Tilgodehavender i alt		8.982
Likvide beholdninger		59.402
Omsætningsaktiver i alt		68.384
Aktiver i alt		68.384

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		10.109
Overført resultat		30.326
Egenkapital i alt		40.436
Skyldig selskabsskat		14.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.948
Gældsforpligtelser i alt		27.948
Passiver i alt		68.384

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	10.109	30.326	40.435
Egenkapital, ultimo	1	10.109	30.326	40.436

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	48.047
Andre sociale poster	360
Øvrige personaleudgifter	238
I alt	<u>48.645</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015
	kr.
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Renteomkostninger	<u>746</u>
Finansieringstillæg selskabsskat	605
I alt	<u>1.351</u>

4. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	<u>13.442</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	<u>13.442</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.